АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК МОРСКОЙ»
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.10.2012 №44

    п. Морской
О перечне организаций и видов работ для отбывания лицами, которым назначено административное наказание    в виде обязательных    работ  в  сельском поселении «Поселок Морской»

      В соответствии со статьей 32.13 Кодекса Российской Федерации  об административных правонарушениях администрация сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Утвердить с 01 января 2013 года перечень организаций и видов работ для отбывания лицами, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ в сельском поселении «Поселок Морской» согласно приложению к настоящему постановлению.

     2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края.

     3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения

«Поселок Морской»                                                                        Л.В. Шевчук

                                                                                         Приложение

                                                                         к постановлению администрации

                                                                                    сельского поселения

                                                                                     «Поселок Морской»

                                                                                       от 29.10.2012 № 44

ПЕРЕЧЕНЬ

Организаций  и видов работ для отбывания лицами, которым назначено административное наказание в виде  обязательных работ в сельском поселении «Поселок Морской»

	№

п/п
	Наименование организации, адрес
	Работа, предоставляемая для исполнения наказания

	1.
	Администрация сельского поселения «Поселок Морской», Хабаровский край, Охотский район, п. Морской, ул. Речная, 25
	уборка территории;

выполнение работ разнорабочего;

работы по благоустройству;

уборка производственных помещений

	2.
	ООО «Востокинвест», Хабаровский край, Охотский район, п. Морской, ул. Центральная, 27
	уборка территории;

выполнение работ разнорабочего;

работы по благоустройству;

уборка производственных помещений

	3.
	ООО «Морское», Хабаровский край, Охотский район, п. Морской, ул. Набережная, 1-а
	уборка территории;

выполнение работ разнорабочего;

работы по благоустройству;

уборка производственных помещений